Atbilde uz ieinteresētā piegādātāja jautājumiem
1. Jautājums 

1. daļa mapes

Vai mapēm lamināts paredzēts no vienas vai abām pusēm?
Atbilde:
Laminēta viena puse – ārpuse.

2. Jautājums

4. daļa kalendārs

Lūgums precizēt krāsainību: 4+0 vai 4+4

Atbilde:

4+0, lamināts virspusē

Iepirkumu komisija izdarīja pārrakstīšanās kļūdas labojumu iepirkuma „Poligrāfijas darbi Igaunijas – Latvijas – Krievijas pārrobežu sadarbības programmas Eiropas Kaimiņattiecību un partnerības instrumenta 2007. – 2013.gadam Apvienotajam tehniskajam sekretariātam” (ID Nr. VRAA/2013/25/ENPI/MI) Tehniskās specifikācijas 4.daļā 2014.gada kalendārs pozīcijā „Krāsas” labojot „4+4” ar „4+0” un Tehniskā piedāvājuma (5.pielikums) 4.daļā 2014.gada kalendārs pozīcijā „Krāsas” labojot „4+4” uz „4+0

3. Jautājums
Vai kalendārs paredzēts kā A4 lapa, uz kuras visi mēneši kopā?

Atbilde:

A4 lapa un uz vienas puses visi 12 gada mēneši un informācija par brīvdienām Igaunijā, Latvijā un Krievijā
4. Jautājums

Atsaucoties uz izsludināto iepirkumu VRAA/2013/25/ENPI/MI radies jautājums par tehnisko specifikāciju 4.daļu "2014.gada kalendārs"

Vai kalendārs ir domāts A4 lapa drukāta no vienas puses? Vai tomēr domāta abpusēja druka?

Atbilde:
Kalendāra druka  ir no vienas puses 
